
Smlouva o dílo

Číslosmlouvy:

Smluvní strany:

Objednatel:

se sídlem:

bankovní spojení:
číslo účtu:

DIČ:
zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
IT technici školy
školník

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:

se sídlem:

bankovní spojení:
číslo účtu:

DIČ:
zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
vedenýu rejstříkového soudu:

(dále jen ”zhotovitel")

0076/61632210/2023

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce, příspěvková organizace

Komenského 779/11 , 288 02 Nymburk

61632210

RNDr. Jiří Kuhn

RNDr. Jiří Kuhn

SPC-net s.r.o.
Masarykova 538, 289 22 Lysá nad Labem

28132491
CZ28132491

Michal Hažmuka

Michal Hažmuka

Městskýsoud v Praze oddíl C, vložka 188154

spolu uzavírajíSmlouvu o dílo dle zákona č.89/2012 Sb., občanskýzákoník, v platném znění(dále jen„občanský
zákoník").

1.

2.

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je plnění veřejnézakázky „ServerovnaGymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce" ve
specifikaci uvedené v příloze č. 1 smlouvy.

Místo plnění

2.1. Místem plnění je budova Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce v Komenského ulici Nymburk.

Strana 1 (celkem 5)



3.

4.

5.

6.

7.

Lhůty plnění

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

3.1.1. Předání a převzetí prostoru realizace díla do 3 dnů od podpisu smlouvy

Dokončení díla dle čl. l. této smlouvy: do 23.6.2023, dřívější plnění jemožné.
Smluvní strany se dohodly, žedoplnění protipožárního systému o samozhášivýplyn bude uskutečněno

ažpo jeho dodání výrobcemz důvodu jeho momentální nedostupnosti na trhu.

Pro účely této smlouvy je dílo dokončeno tehdy, je-li bez vad, nebo vykazuje-li dílo drobné vady a
nedodělky, které samy o sobě nebo ve spojenís jinými nebrání jejímuobvyklému užívání.
Doby a lhůty podle odst. 1 tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě
v případě vzniku nepředvídatelných a neodvratitelnýchokolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost,
o které zhotovitel nevěděl a nemohl vědět.

Zhotovitel bere na vědomí, žeke dni 16.6. musíbýtserverovna ve stavu umožňujícímprácefirmy Gesto
s.r.o, která je dodavatelem serverůa pracísouvisejících s přestavbou počítačové sítě ve škole.

Cena díla a platební podmínky

4.1. Cena díla:
Cena bez DPH

• DPH 21 %
Cena včetně DPH

312 315,00 Kč

65 586,15 Kč

377 901,15 Kč

4.1.1. Cena díla je sjednána na základě cenovénabídky ze dne 10. 5.2023, která je přílohou č.3 této
smlouvy.

4.1.2. Cena díla je sjednána jako nejvyššípřípustná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele.
4.2. Platební podmínky

4.2.1. Cena díla bude uhrazena ve dvou splátkách základě faktur s náležitostmi daňového dokladu:

1. faktura 181 315 Kč DPH po dokončení díla s výjimkou samozhášivého plynu

2. faktura 131 000 Kč DPH po doplnění díla o protipožární samozhášivýsystém
4.2.2. Přílohou faktur bude soupis skutečně provedených prací.
4.2.3. Lhůta splatnosti faktur je 14 dní ode dne vystavení.

4.2.4. Faktury budou zaslána elektronicky na emailovou adresu objednatele.

4.2.5. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Sankce

5.1. Zhotovitel se zavazujeuhradit smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každýden prodlení předání díla.
5.2. Objednatel se zavazujeuhradit smluvní pokutu 1 000,- Kč za každýden prodlení s úhradou faktury.

Záruční podmínky
6.1. Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku 24 měsíců.Záruční doba začínáběžet dnem podpisu

protokolu o předání a převzetí díla.

6.2. Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele právaz poskytnuté záruky písemně,nejpozději do 30 dnů

po zjištění vad, na něžse záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději
do jednoho měsíceod obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany
jinak.

Prostor realizace díla a BOZP
7.1. Zhotovitel bere na vědomí, žese práceprovádějí za plného školního provozu.
7.2. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru realizace díla a poměryna něm.Zhotovitel je oprávněn

prostor užívat výhradněk naplnění účelu této smlouvy.



8.

9.

10.

11.

7.3. Zhotovitel bude využívat k dopravě osob a materiálu do prostoru realizace díla přístup výtahemze
školního dvora. V případě, že to nenímožné, bude přesunymateriálu provádět vnitřkem budovy s
ohledem na provoz ve škole a s doprovodem IT techniků školy nebo školníka.

Provádění díla

8.1. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou péčí, šetfit právaobjednatele a třetích osob a při
provádění díla šetřit veřejnézdroje.

8.2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovanýcha odborně způsobilých osob.
8.3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí

převzatých od objednatele nebo pokynů danýchmu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl
nevhodnost těchto zjistit při vynaložení odborné péče.Zhotovitel neníoprávněndovolávat se nevhodné
povahy pokynů a soupisu prací,které byly součástí zadávacích podmínek dané veřejnézakázky.

8.4. Objednatel je oprávněnkontrolovat plnění této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke kontrole
poskytnout potřebnou součinnost.

Závazky zhotovitele
9.1. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky znemožňujícípokračování v práci dle smlouvy, je

zhotovitel povinen tuto skutečnost ihned objednateli oznámit a navrhnout změnuzadání díla. Do
dosažení dohody o změnězadání je zhotovitel oprávněnprovádění díla v nezbytném rozsahu a na
nezbytně nutnou dobu přerušit.

9.2. Zhotovitel je odpovědný za BOZP. Zhotovitel je zejménapovinen dodržovat veškeré bezpečnostní
předpisy a dbát na bezpečnost všech osob, které majíprávobýtna staveništi.

9.3. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerýnepoužitelný materiál
zlikvidovat v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, kterývznikl při
provádění díla a nenípředmětem díla.

Odpovědnost a zajištění závazků

10.1. Zhotovitel je odpovědný za případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé pň realizaci díla
objednateli nebo třetí osobě.

10.2. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavřenítéto smlouvy má uzavřenoupojistnou smlouvu, jejímž
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti
s výkonemjeho činnosti, ve výši 10.000.000,- Kč. Zhotovitel se zavazuje, žepo celou dobu trvání té
smlouvy a po dobu záručnídoby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení
pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

10.3. Odpovědnost za vady díla
10.3.1. Vady díla jsou odchylky díla od výsledkustanoveného touto smlouvou a od způsobilosti

předmětu díla k naplnění účelu této smlouvy.

10.3.2. Zhotovitel odpovídá za vady, které mádílo v době předání a převzetí. Zhotovitel neodpovídá za
vady způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyššímocí.

10.3.3. Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemněbez zbytečného odkladu
poté, co tyto zjistí. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce
od obdržení písemnosti, ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

Ukončení smlouvy

11.1. Smlouvu lze ukončit písemnoudohodou smluvních stran.
11.2. Objednatel můžeod smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušenízhotovitelem. Za podstatné

porušenísmlouvy se považujezejménazjištění zjevnévady díla v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel
po písemnévýzvěobjednatele neodstraní v přiměřené době



11.3. Zhotovitel můžeod smlouvy odstoupit v případě prodlení objednatele s úhradou faktury o vícenežpůl
roku.

11.4. Odstoupení musíbýtučiněno písemněa je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně.
11.5. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemnásankční odpovědnost stran.

12. Společná a závěrečnáustanovení
12.1. Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se tato smlouva zákonem č. 89/2012 Sb. občanskýzákoník,

v platném znění(dále jen „OZ").
12.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma stranami.

12.3. Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to bez
zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

12.4. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána
určitě, srozumitelně, na základě jejich pravéa svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran.

12.5. Zhotovitel výslovněsouhlasí se zveřejněnímcelého zněnísmlouvy včetně všech jejích změna dodatků,
výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejnézakázky a dalších nezbytně nutnýchdokumentů
v souladu s S 219 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněnípozdějších předpisů.
Zhotovitel výslovněsouhlasí se zveřejněnímcelého zněnísmlouvy včetně jejích změn a dodatků
v registru smluv v souladu se zákonem č.340/2015 Sb., ve zněnípozdějších předpisů.

12.6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních
stran obdrží jeden.

Přílohy

Příloha č. 1
Příloha č.2
Příloha č.3

Specifikace předmětu smlouvy

Projektová dokumentace

Cenová nabídka ze dne 10.5.2023



Příloha č. I Smlouvy Specifikace předmětu Smlouvy

Předmětem smlouvy je plnění veřejnézakázky „ServerovnaGymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce".

Specifikace:

I.

2.

Podkladem pro zřízeníserverovny je
1.1. projektová dokumentace zpracovanáIng. Jiřím Kulhánkem, která tvoří přílohu č.2
1.2. cenovánabídka firmy SPC Net s.r.o.ze dne 10.5.2023, která je přílohou č.3 smlouvy

Soupis provedených pracía techniky, která je součástí díla
2.1. doprava stavebních dílů serverovny do prostoru realizace

2.2. výrobabuňky - serverovny

2.2.1. materiál

2.2.2. rozměrybuňky

2.2.3. vstupní dveře

2.3. klimatizace

2.3.1. typ

2.3.2. chladicí výkon
2.3.3. chladivo

2.4. protipožární opatření

2.4.1. typ

2.4.2. řídící jednotka

2.4.3. samozhášecí jednotka

PIRIPUR panelu tl. 10 cm
3 600 x 2 600 x2 500

protipožární — šířka 90 cm

Daikin FTX35 5kW -do 150m3

R32

samozhášecí plyn FK - 5-1 - 12 NOVEC
Novec

Novec

2.5. elektronickýzabezpečovací systém

2.5.1. funkčnost
2.6. rozvaděč s rozvody

2.6.1. typ

zabezpečení avarovnýsystém — vniknutí, požár

RI SPC-net s.r.o.
Masarykova 538

22 Lysá nad Labem



plechová krytina z alukrytových šablon

{1201160

160/180

70

+1 60

2x80/180

VAZNÝ TRÁM

+0 08

160/180

100

160/160

2x801180

+3,58

laté

krokve

1501170

170

+6 93

+641

+3 96

+3,78

OCELOVÁ KONSTRUKCE

+0 48 = laha

roznášecíbetonová deska
podezdít

roznášecíbetonová deska



150/170

10Išo

+0,16

80/1 0

0,58

10 100

6500

+6,41

VAZNÝ TRÁM

LEGENDA

NOSNÍK 1 180, DÉLKA 7mnm
ULOŽENÍ 250mm na dozdívku a betonovou rozr&ci desku d.

2 KS. CELKOVÁ DÉLKA 14.0m, CELKOVÁ HMOTNOST kg

NOSNÍK 1 DÉLKA 7mnrn
ULOŽENÍ 25(hnm na dozdiüu a roznášd desku d.

1 KS. CELKOVÁDÉLKA CELKOVÁ HMOTNOST kg

OCELOVÝNOSNÍK U 100. DÉLKA = Í185mm (PROTI KLOPENi SPŘAŽENÍ)
UCHYCENÍ K NOSNÍKU 1 POMOCÍ NAVAŘENÉ SVISLÉ DESKY PB + 2x ŠROUB MIO
8 KS. CELKOVÁDÉLKA 8x 1,185 = 9.48m. CELLOVÁ HMOTNOST kg

OCELOW NOSNÍK L 40/40. DÉLKA = (PRO UCHYCENI PODLAHY)
PŘIVAŘIT K HORNÍ PÁSNICI NOSNÍKU 1

2 KS. CELKOVÁDÉLKA 2x 5,75 = 1 1 srn.CELLKOVÁ HMOTNOST 27,8 kg

UVEDENÉ DÉLKY A ULOŽENÍ OCELOVÝCHNOSNIKŮ PŘEDEM OVĚŘIT NA MÍSTĚ STAVBY!
VEŠKERÉSVAŔOVANÉSPOJE PROVÉST MIMO STAVBU (NA DOG)!
VŠECHNYOCELOVĚPRVKY OPATŘIT ALESPOŇ ZÁn-ADNíMCEHRANNÝMNÁTĚREM.

+1,25

VAZNÝTRÁM



SPC-net s.r.o.
Dodavatel:

spc-neů
knowledse Of network s

Nabídka č.:
Datum zápisu:
Platno do:

Odběratel: lč:
DIČ:

NABÍDKA č. 23NA00046
61632210

SPC-net s.r.o.
Masarykova 538/44
289 22 Lysá nad Labem

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce, p
Komenského 779110
288 02 Nymburk

Tel.:

Konečný příjemce:

výroba a montáž serverovny

Označení dodávky

výroba buňky z PIR/PUR panelu
ti.10cm, 3800x2600x2500, ix
vstupní protipožářní dveře, PUR
panel 10cm (50m2),
ocel.konstrukce, podl.izolace 4cm,
klimatizace Daikin FTXF 35
Senzira, do 150m3,
A++,chl.výkone 09-5,5kW, příkon
1 ,6kW, chladivo R32, jednofázové
protipožámí opatření
(samozhášecí plyn) + řídící
jednotka, systém protipožámího
systému NOVEC FK-5-1-12, test

těsnosti
EZS + EVS (dodávka + montáž ),
elektronický zabezpečovací a
přístupový systém
el.rozvaděč RI + ele rozvody

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ

Množství

1

1

J.cena

106 ooo,oo

38 455,00

131 ooo,oo

24 860,00

12 ooo,oo

Sleva Cena

106 ooo,oo

38 455,00

131 ooo,oo

24 860,00

12 ooo,oo

312 315,00

%DPH

21%

21%

21%

21%

21%

DPH

22 260,00

8 075,55

27 510,00

5 220,60

2 520,00

65 586,15

Kč Celkem

128 260,00

46 530,55

158 510,00

30 080,60

14 520,00

377 901,15
377 901,15

Vystavil: Michal Haž
hazmuka@

Ekonomický a informační sy


